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AMEND House Amendment No._____ to House Bill No. 554, Page 1, Line 1, by deleting said line
and inserting in lieu thereof the following:

"AMEND House Bill No. 554, Page 4, Section 143.011, Line 63, by inserting after all of said
section and line the following:

144.016. 1. Beginning October 1, 2021, the tax levied and imposed under chapter 144 on all
retail sales of feminine hygiene products and diapers shall be levied at a rate not exceeding the rate
of sales tax levied on the retail sale of food.

2. For purposes of this section, the following terms mean:
(1) "Diapers", absorbent garments worn by infants or toddlers who are not toilet-trained or

by individuals who are incapable of controlling their bladder or bowel movements;
(2) "Feminine hygiene products", tampons, pads, liners, cups, and discs."; and

Further amend said bill, Page 16, Section 144.757, Line 125, by inserting after all of said"; and

Further amend said amendment, Page 2, Line 32, by inserting after all of said line the following:

"Further amend said bill, Page 19, Section B, Lines 2-3, by deleting said lines and inserting in lieu
thereof the following:

"provisions of Sections 32.310, 143.011, 144.605, 144.637, 144.752, and 144.757 of Section
A of this act shall be nonseverable, and if any provision of such sections is for any reason held to be
invalid, such decision shall invalidate such provisions of this act."; and"; and

Further amend said bill by amending the title, enacting clause, and intersectional references
accordingly.
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